

Foreningen Frøslevlejrens Venner

Referat af Generalforsamling 04.05.2016 kl 16.00

Velkomst og mindeord v. Asger Larsen(HAJ) - (Bilag 1)

1: Tim Wulff (Formand Kultur- og Fritidsudvalget, Aabenraa Kommune) valgt som dirigent

2: Beretning for 2015 v. Asger Larsen(HAJ) - godkendes. - (Bilag 1 og 2)

3: Det reviderede regnskab forelægges v. Henning Skjoldager – godkendes. - (Bilag 3)

4: Bestyrelsens forslag til aktiviteter i det kommende år (se også Bilag 1)

- a) Opfølgning af det opsøgende arbejde i forhold til samarbejdet med Den selvejende institution Frøslevlejren, brugerne i Frøslevlejren, Frøslevlejrens Museum, fortsat udsendelse af Nyt fra Frøslevlejren.
- b) Udleve foreningens formål i vedtægterne §2, -at støtte og bevare Frøslevlejren og dens museer, udstillinger og andre kulturelle aktiviteter samt fremme interessen for og kendskabet til Danmarks frihedskamp 1940 – 1945.
- c) Styrkelse og kommunikation med orienteringen af medlemmerne og i forbindelse hermed udbygge samarbejdet med alle samarbejdspartnere i frøslevlejren.
- d) Fokus på fortsat konsolidering af foreningens økonomi.

5: ingen indkomne forslag

6: Fastsættelse af kontingent 2016

Forslag om uændret kontingent - 125 kr. pr. år

Forslag om kontingent på 100 kr. pr år – ej vedtaget

Forslag om kontingent på 150 kr. pr. år – ej vedtaget

Flertal for forslaget om uændret kontingent -125 kr. for 2016

7: Valgt af bestyrelsesmedlemmer og suppleant

Anders Hygum Olsen, Hadsten, valgt som bestyrelsesmedlem for to år

Mariann Bille Petersen, Taarstedt, valgt som bestyrelsesmedlem for to år

Oluf Jessen, Padborg, valgt som suppleant for et år.

8: Valg af statsautoriseret revisor -Sønderjyllands Revision genvalgt

9: Eventuelt: Arrangement på Frøslevlejrens Efterskole 19.05.kl 19 "Fortællinger fra Frøslevlejren, v. tidligere fange i Frøslev, Henning Jensen".

Bestyrelsen opfordret til at overveje at lægge blomster ved Prebens Sten umiddelbart før selve generalforsamlingen.

Afslutning v. Asger Larsen(HAJ)

referent : Mariann Bille Petersen



Tim Wulff
Dirigent